جمعرات 26/ ذیقعد 1434ھ 3/ اکتوبر 2013ء

مہنگائی کے جن پر قابو پائیں!

بجلی اور پیٹرولیم مصنوعات کی قیمتوں میں ایک بار پھر اضافے کے حکومتی فیصلے نے ملک بھر میں اضطراب کی لہر دوڑا دی ہے۔ لاہور اور ملتان سمیت کئی شہروں میں مظاہرے ہوئے ہیں۔